
ZARZĄDZENIE Nr 1225/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 maja 2023 r.

uchylające zarządzenie w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektu 

pn. „Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie 

finansami jednostek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź”.

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 

572) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r. i Nr 683/2023 

z dnia 27 marca 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 

2023 r. w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pn. „Dostawa i wdrożenie 

systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie finansami jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


